Imprimante de reçus thermiques de 58 mm avec
adaptateur secteur intégré OCPP-58Z-U
(Numéro de modèle: OCPP-58Z-U)
FONCTIONNALITÉ:
l  Petite taille et design élégant
l  Peut conduire un tiroir-caisse
l  L'adaptateur secteur intégré
l  Système Android Suport
l  Funtion d'impression de code à barres (facultatif)
l  Compatible avec ESPON
l  Tête d'impression vie: 50 KM
SPÉCIFICATION:
Méthode d'impression Thermique directe
Impression Densité 384dots / ligne (203 DPI)
Taille des caractères 384dots / ligne, caractère ANK, Police: A: 12 * 24dots, 1,5 (W) * 3,0 (H) mm
Simplifié / traditionnel: 24 * 24dots, 3,0 (W) * 3,0 (H) mm
Type de code à barres JAN13(EAN13) JAN8(EAN8) CODE39 QR (optionnel)
Impression Ccommande Compatible avec EPSON ESC / POS
La langue Support de la langue des acheteurs
Impression Spissé 90mm / sec(max)
Papier WIdth 57,5 ± 0,5mm
Papier Tmalaise 0.06-0.08mm
MCBF (vie) 50 km
Dimension 175* 130* 110mm
Brut Whuit 0,8 KG
Auto Cprononcer coupe manuelle
Capteur Capteur de fin de papier, capteur de fin de papier, capteur de capot ouvert
Rouleau Paper Φ75mm
Interface USB
Chauffeur Win 9X, Win 2000, Win 2003, Win XP, Win Vista, Gagner 7, Win8 compatible
avec ESPON
Entrée de tension de
l'adaptateur
AC 110V / 220V, 50-60Hz
Sortie de tension de
l'adaptateur
DC12V / 3A
Tension d'entrée de
l'imprimante
DC12V / 3A
Contrôle du tiroir-caisse DC12V / 1A
Température de
fonctionnement
0-45degré C, Humidité: 10-80%
Économie de température -10-60 degrés C, Humidentité: 10-90%
Certificat CE / FCC / CCC / RoHS
Des informations détaillées:
 Harold Hu
********************************************** ******************************
OCOM Technologies Limited
Adresse: 4 / F, bloc 10, parc industriel de Zhongxing, route de Chuangye, district de Nanshan,
               Shenzhen 518054, Chine;
Site Web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 0086.18948789890;
Wechat: 0086.18948789890;
Portable: 0086.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868;